PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

jm
019

FIs. n.“

Proc. n.» 061102/20
mw\

f
Rubrica:

TERMO DE ADÍlJDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.® 061102/2019
PREGÃO PRESENCIAL n.® 002/2020-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO; Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preços para Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.^ 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar n.^ 123, de 14 de
dezembro de 2006, Decreto Municipal n.- 553/2017, Decreto Municipal n.^
578/2017, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei n.^ 8.666, de 21 de junho
de 1993, bem como as condições estabelecidas no Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.- 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n.^ 002/2020-SRP, ABERTO em 28 de janeiro de 2020 às 15h:00min

(quinze horas), que teve as seguintes empresas vencedoras:

> ROMULO F DO REGO LIMA - ME sob CNPJ n.2 23.714.767/0001-88, sediada

na Rua das Tupilas, n.- 345, Jockey, Teresina/PI, representada por seu
Proprietário o Sr. ROMULO FRANCKLIN DO REGO LIMA sob CPF n.^

661.593.263-68 e C. I. n.^ 2238975 SSP/PI, vencedor dos itens 15, 21, 31 e 33

totalizando um Valor Total de R$ 604.500,00 (seiscentos e quatro mil e
quinhentos reais);

> G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.^ 30.981.472/0001-33, sediada na Rua

dos Mandacarus, n.- 19, Jardim Renascença, CEP 65.075-500, São Luís/MA,
representada pela sua Proprietária a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE
MACEDO sob CPF n.^ 054.381.843-80 e C. I. n.e 023252412002-0 SSP/MA,
vencedor dos itens 3, 9,10,12,13,16, 20, 24, 28, 29 e 32 totalizando um Valor

Total de R$ 956.050,00 (novecentos e cinquenta e seis mil e cinquenta reais);

> V E ROCHA FERREIRA sob CNPJ n.2 33.809.045/0001-60, sediada na Rua das

Tulipas, n.- 335, Jockey, Teresina/PI, representada pelo seu Proprietário o Sr.
VALDER ELIAS ROCHA FERREIRA sob CPF n.e 005.699.283-11 e C. I. n.^

2.368.891 SSP/PI, vencedor dos itens 1,14, 22 e 30 totalizando um Valor Total

de R$ 441.700,00 (quatrocentos e quarenta e um mil e setecentos reais);

> NOGUEIRA & ALENCAR LTDA sob CNPJ n.s 16.750.320/0001-07, sediada na

Av. Dr. Aquiles Wall Feraz, n.- 5124, Loja 01, CEP 64.053-180, Santa Isabel,
Teresina/PI, representada pelo seu Sócio Administrador o Sr. MARCO AURÉLI^

K'íí ■ -.■ítr
# ;(í !t;!; f;

mRua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: -;99i 3621-0533 mm

:-MAPREFEITURA MUNICIPAL DE,

FIs. n.“ í

Proc. n.° 061102/^019

Rubrica:

ALENCAR TRIGO sob CPF n.^ 013.131.703-21 e C. I. n.^ 2.279.894 SSP/PI,
vencedor dos itens 2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 17, 18, 19, 23, 25, 26 e 27 totalizando um

Valor Total de R$ 714.800,00 [setecentos e quatorze mil e oitocentos reais].

Bacabal, Estado do Maranhão, 29 de janeiro de 2020.

CARLOS HENR^Ua FERRO SOUSA
Pregoeino da 'MB

JíBdf
ES DOS SANTOS

Membro da Equipe de Apoio

GÁUÈENCIO

'^Membro da Equipe de Apoio

’  1 :
fIrefeitura I iflr

.t:
Rua 15 de Novemoro, 229 - Centre, Bacabal - MA 65700-000

Telefone: {99) 3621-0533